EXCELITAS氙气灯PE300BFA
产品名称 EXCELITAS氙气灯PE300BFA
公司名称 悉迈尔（福建）智能科技有限公司
价格 423.00/件
规格参数 品牌:EXCELITAS
型号:PE300BFA
产地:美国
公司地址 泉州市经济技术开发区玉狮路38号华亨办公楼4
楼402室
联系电话  15805061213
产品详情
原装渠道，专注优势供应EXCELITAS氙气灯PE300BFA
订货号：1300635  液压泵
品牌：AVITEQ电机型号：MVE 50-4
阀门润滑脂，型号：Equa-Lube 80, 品牌：Sealweld
Brand液压流量控制阀FC51-1/2
TOPWORX
DXP-L21ZN4B   1个
73-13523-A2    2个
TROMBETTA 684-2461-212
winsmith的减速箱
型号E20MSFS
序列号：E20MSFS31160B7
按钮保护罩 \BF－502 \适用于型号为BF-502的手动报警按钮\本次采办以此为准  数量5件
易碎玻璃 \105mm×100mm×1mm\适用于透平手动报警站\本次采办以此为准 数量：4件
易碎玻璃  \φ50mm T1mm\直径50mm厚1mm\适用于手动报警站\本次采办以此为准 数量5件
易碎玻璃 \76mm×40mm×1mm\适用于型号为BF-502的手动报警站\本次采办以此为准 数量：5件
analystic systerms直流变换器：VTC305-12-24
意大利Re 张力传感器
CB200.1000
VALEO救生艇柴油机电启动马达
型号：D9E51，12V, CCW,
13 teeth, 1.2KW
钻机顶驱装置配件 VARCO 11SA 销钉 56405-20-C TDS-11SA顶驱用安全销 VARCO 56405-20-C 个 2
Catalog: SALA
Haldex液压齿轮泵的价格和交货期。
GPA2-10-E-20-R6
诺德（NORD）电动机 型号规格:SK132M/4 TF IG1; Nr.:NC9309419358 00;
IP55;S1;50Hz;400V;14.8A;7.5KW;1445RPM;(减速机：SK 93 250TC NO.9309358843 00) 数量1套
品牌：Bendix
型号：293975-J
哈威 泵 R8.3
SPM
TWINDISC配件
1.GEAR PUMP，PN：93083-E，数量1
2.GEAR PUMP，PN：1-51996，数量1
3.BIAS VALVE，PN：5-30806-J，数量2
4.OMEGA CONTROL VALVE，PN：5-30593-A，数量2
5.PITOT VALVE，PN：5-30196-E，数量2
STAFFA
液压马达，HMB010/P11.00030585
Brand:Hoke       Valve
Type number:3812G6Y
leine&linde林德
862209116-2500编码器
IMO AB螺杆泵
VETUS舵角指示器RPI-1700
美国RACINE叶片油泵PSVPSS020HRM51 20099402 AZVD
美国RACINE叶片油泵PSVPSSO20HRM-50
AIRDYNE FA63600
AIRDYNE FL61601
BALDOR保德电机M3610T-50
奥克INSTRUMENT电缆561-60-3412
奥克INSTRUMENT电缆564-60-3401
MTU16V4000M70
PRESSURE SENSOR 0045358831
PRESSURE SENSOR 0035352231
PRESSURE SENSOR 5205304531
普兰索力Pratissoli泵KF40
施迈赛SCHMERSAL ZS336-11Z-M20SCHMERSRL
施迈赛SCHMERSAL ZS336-11Z-M20
DET TRONICS紫外线测试仪W8067S1003
ACMARINE.COUHF 天线CXU3-2
德国EMG执行器DMC59-B3-25
德国EMG执行器DIM59-B3-16
欧根赛驰SEITZ仿喘电磁阀L3532 CGD OH Part No：8028949
欧根赛驰SEITZ仿喘电磁阀VZS-2A67/24V DC/7W PART NO.:8028988
底特律启动马达 10478980
KELLER 传感器PR-23R/80710.34
ACMARINE.CO天线支架N275F
S60发动机机滤  23530573
EasyResuce A049个人定位信标
METRIX加速度振动探头SA6200A-211
DIFF-PRESS MONITOR X00E50201396
METRIX探头电缆8978-211-050
KINETROL 气动薄膜执行机构140-120-4900(LOW TEMP)
威格士PVH141R13AF30B252000001001AB010A
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)